П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 апреля 2019 года №61
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Богдановка №7 от 28.01.2019 г. «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
 Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.01.2019 №32 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2019 году» администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Богдановка №7 от 28.01.2019 г. «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших» (далее – Постановление) следующие изменения:
пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:

«1. Утвердить прилагаемую стоимость услуг, предоставляемых на территории сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащих возмещению в установленном законом порядке (приложение 1)».

Прилагаемую стоимость услуг изложить в новой редакции в соответствии с приложением 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник  Богдановки». 3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.
Глава сельского поселения

Богдановка

А.А. Екимов

Стоимость услуг согласно гарантированному перечню услуг на
погребение умерших
	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость,

рублей

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1907,0

	3.
	Перевозка тела (остатков) умершего на кладбище
	1907,0

	4.
	Погребение
	2132,47

	5.
	Итого:
	5946,47

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГДАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________________

Приложение 1 к постановлению

№61 от 29.04.2019 г.